

ThongNguyen IVS

Marsvænget 116
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2021

Tien Thong Ngnyen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ThongNguyen IVS
Marsvænget 116
6710 Esbjerg V

e-mailadresse: thongtienguyen@gmail.com

CVR-nr: 40235582

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt anden dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et driftsunderskud på kr. 6.128

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at indtjeningen for det førstkommende år vil være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Andre driftsomkostninger		-6.081	-670
Resultat af ordinær primær drift		-6.081	-670
Øvrige finansielle omkostninger		-47	-1.556
Ordinært resultat før skat		-6.128	-2.226
Årets resultat		-6.128	-2.226
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.128	-2.226
I alt		-6.128	-2.226

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Likvide beholdninger		47.996	1.544
Omsætningsaktiver i alt		47.996	1.544
AKTIVER I ALT		47.996	1.544

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	100	100
Overført resultat		-8.354	-2.226
Egenkapital i alt		-8.254	-2.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.250	670
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.000	3.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		56.250	3.670
Gældsforpligtelser i alt		56.250	3.670
PASSIVER I ALT		47.996	1.544

Noter

1. Registreret kapital mv.

Indskudskapital		100
Overført underskud		
Saldo 01.01.2020	-2.226	
Årets resultat	-6.128	-8.354
		<u>-8.254</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0